

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ..โครงการก่อสร้างทางเชื่อมถนน คสล.ลาดยาง แอสฟัลติกส์และแคปซูล หมู่ที่ 5 (จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2567)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 864,000..... บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 276.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ทางแยก 25.00 ตร.ม. หรือพื้นที่จราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,405 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 ตุลาคม 2567..... เป็นเงิน ... 834,356.78..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1แบบสรุปราคากลางงานทาง จำนวน 1 ฉบับ.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ...นายจตุพงศ์ พันธุ์สวัสดิ์... หัวหน้าสำนักปลัด.....ประธานกรรมการ.....
 - 7.2 ...นายพรภิรมย์ หมดทอง.....นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ.....
 - 7.3 ...นางสาวปิยาภรณ์ คงหนู นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ กรรมการ.....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

โครงการก่อสร้างทางเชื่อม ถนนคสล.ลาดยาง แอสฟัลท์ติกส์และเคบซีล หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา วันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	งาน/กลุ่มงาน ทาง	590,477.29	1.4054	829,856.78	
2	งาน/กลุ่มงาน				
	ป้ายโครงการ	4,500.00	1.00	4,500.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงาน.....-%				
	ภาษี.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			834,356.78	
	คิดเป็นเงินประมาณ			834,356.78	ขอใช้เพียง
	แปดแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์				

ขนาดหรือเนื้อที่

1,405.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

593.85 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจตุพงศ์ พันธุ์สวัสดิ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนัก อบต.ทุ่งมะพร้าว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรภิรมย์ หมวดทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปิยาภรณ์ คงหนู)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายมนิตย์ ชวยบำรุง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างทางเชื่อม ถนนคสล.ลาดยาง แอสฟัลติกส์และเคเบิล หมู่ที่ 5 ตำบลห่มมะพร้าว อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 276.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ทางแยก 25.00 ตร.ม.หรือพื้นที่จราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,405 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.25 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วลาดทับ	ตร.ม.	1,518.00	11.77	17,866.86	1.4054	16.54	25,110.09
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	69.00	437.30	30,173.70	1.4054	614.58	42,406.12
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,380.00	352.13	485,939.40	1.4054	494.88	682,939.23
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.(ทางแยก)	ตร.ม.	25.00	352.13	8,803.25	1.4054	494.88	12,372.09
5	Expansion Joint	ม.	10.00	208.43	2,084.30	1.4054	292.93	2,929.28
6	Contraction Joint	ม.	125.00	92.23	11,528.75	1.4054	129.62	16,202.51
7	Longitudinal Joint	ม.	276.00	69.41	19,157.16	1.4054	97.55	26,923.47
8	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	27.60	540.72	14,923.87	1.4054	759.93	20,974.01
9	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	1.0000	4,500.00	4,500.00
รวม								834,356.78

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	590,477.29
=	1.4054

แบบแจ้งปริมาณงานประกอบใบเสนอราคา

โครงการก่อสร้างทางเชื่อม ถนนคสล.ลาดยาง แอสฟัลต์ติกส์และเคบซีล สายทาง หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 276.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ทางแยก 25.00 ตร.ม.หรือพื้นที่จราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,405 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.25 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,518.00		
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	69.00		
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,380.00		
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	25.00		
4	Expansion Joint	ม.	10.00		
5	Contraction Joint	ม.	125.00		
6	Longitudinal Joint	ม.	276.00		
7	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	27.60		
8	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00		
9	อื่นๆ				
				รวม	-
ตัวอักษร					

(ลงชื่อ)

(
ตำแหน่ง

ผู้เสนอราคา